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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

 

Sayı : E-83441325-839-26088354 07.06.2021
Konu : AİHL/İHO Okul Tanıtımları

DAĞITIM YERLERİNE

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nda imam hatip liselerinin, "Millî Eğitim Bakanlığınca açılan 
ortaöğretim sistemi içinde, hem mesleğe hem yüksek öğrenime hazırlayıcı programlar uygulayan öğretim 
kurumları" olarak tanımlanmaktadır. Anadolu imam hatip liseleri; fen ve sosyal bilimler ile temel İslam bilimleri 
eğitiminin birlikte verildiği,  üniversitelerin bütün bölümlerine öğrenci yetiştiren okullardır. Bu okullarda 21. yüzyıl 
becerileri bağlamında öğrencilerin ilgi, kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre “Program Çeşitliliği” tasarlanarak 
temel İslam bilimleriyle birlikte fen ve sosyal bilimler, uluslararası, yabancı diller, mûsikî, spor, geleneksel ve 
çağdaş görsel sanatlar, hafızlık, teknoloji proje ve programları uygulanmaktadır. 

6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile ilköğretim kurumlarının “dört yıl süreli, zorunlu ve farklı 
programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokulları"ndan oluşacağı belirtilmiştir. Öte 
 yandan 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nde "imam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitim ve 
öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak" Din Öğretimi Genel Müdürlüğünün 
görevleri arasında sayılmaktadır. Bakanlığımızca yayımlanan 2023 Eğitim Vizyonu'nda ise "Sağlıklı bir din 
perspektifi sunmak için imam hatip okullarında eğitim görmekte olan çocukların her yönden gelişmesi şarttır. Bu 
suretle evrensel karakteri güçlendirilecek imam hatip okullarının millî bir model olarak başka ülkelere örnek olma 
potansiyeli artacaktır" ifadesine yer verilmiştir. 

Bu nedenle Genel Müdürlüğümüzce, fen ve sosyal bilimler ile temel İslâm bilimleri eğitiminin birlikte 
verildiği imam hatip okullarını öğrenci ve velilere doğru tanıtmak, özel program ve proje uygulayan imam hatip 
okulları başta olmak üzere okulların misyon, vizyon ve hedeflerine uygun olarak iş birliğine dayalı tanıtım ve 
kariyer merkezli yöneltme faaliyetlerinde bulunmak; öğrencilerimizi ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda 
bilgilendirmek ve kariyer plânlamaları konusunda rehberlik ve danışmanlık desteği sunmak amacıyla çeşitli 
etkinlikler planlanmakta ve yürütülmektedir. Bu bağlamda;

a) Yazımız ve eklerinin Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulları müdürlükleri, rehberlik 
ve araştırma merkezleri ile tercih danışma merkezlerine duyurulması,

b) Ek'te yer alan "Okul Tanıtım Faaliyetleri Uygulama Kılavuzu" doğrultusunda Müdürlüğünüzdeki Din 
Öğretiminden Sorumlu Birim tarafından ilde ve ilçelerde gerekli koordinasyonun hassasiyetle yürütülmesi,

c) Yapılan çalışmaların okul müdürlükleri tarafından 27.08.2021 tarihine kadar kılavuzda belirtilen 
"Kurumsal Tanıtım-Medya Bilgi Giriş Formu”na işlenmesinin sağlanması hususlarında; 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.
    Dr. Nazif YILMAZ

     Bakan a.       
Genel Müdür
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